|||-***

ВСЪПГ()ГРА@1СЕЦ\Я ОЕЪПААЁТЪіАііДЪУЪЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2020 г. №
16/897

О назначении на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона
от 17 Декабря 1998 г. № 188—ФЗ ”О мировых судьях в Российской Федерации”,
статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Закона Волгоградской области

от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок
полномочий:

Скачкову — судебный участок № 90 Кировского судебного района
Елену Викторовну города Волгограда Волгоградской области,

с 1 ноября 2020 года

назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок
полномочий:

Ковылину — судебный участок № 45 Палласовского судебного
Ольгу Викторовну района Волгоградской области, с 1 ноября 2020 года

Нугаева — судебный участок № 77 Ворошиловского судебного
Рината Каюмовича района города Волгограда Волгоградской области

Рудкову — судебный участок № 93 Красноармейского судебного
Надежду Георгиевну района города Волгограда Волгоградской области,

с 1 ноября 2020 года.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда" и разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
В инфорМационно-телекоммуникационнойсети "Интернет".

Председатель
Волгоградской областной Думы _ _

А.И.Блошкин